
 
POSTANOWIENIE NR 165/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 
z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu jędrzejowskiego, powiatu koneckiego, powiatu włoszczowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 189 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 
 

/-/ Elżbieta Frejowska 
 
  



 
 

Załącznik nr 47 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Krzcięcicach, Krzcięcice 34, 28-340 

Sędziszów: 

 

1. Agnieszka Beata Adamczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 
OJCZYZN, zam. Słaboszowice 

2. Karolina Ewa Grzywnowicz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Gniewięcin 

3. Andrzej Zenon Kurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krzcięcice 

4. Malwina Kinga Latko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Boleścice 

5. Bożena Maria Marusieńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Słaboszowice 

6. Łukasz Ozga, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 
zam. Słaboszowice 

7. Konrad Stanisław Prusek, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Czekaj 

 
  



 
 

Załącznik nr 48 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Borszowicach, Borszowice 11a, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Honorata Magdalena Butkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 
OJCZYZN, zam. Sędziszów 

2. Justyna Karolina Kornalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Węgrzynów 

3. Mieczysława Anna Kurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Słaboszowice 

4. Łukasz Paweł Łata, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowinia 

5. Stanisław Edward Marusieński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Słaboszowice 

6. Klaudia Karolina Pakos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gniewięcin 

7. Artur Piotr Walocha, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Sosnowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 49 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Pawłowicach, Pawłowice 94, 28-340 

Sędziszów: 

 

1. Mariola Ewa Molus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łowinia 

2. Wiesława Halina Ozga, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Piołunka 

3. Grażyna Zofia Pawlikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sędziszów 

4. Agnieszka Elżbieta Prusek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krzelów 

5. Barbara Sadowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 
zam. Sędziszów 

6. Urszula Krystyna Syska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Boleścice 

7. Marcin Adam Ślusarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Aleksandrów 

 
  



Załącznik nr 50 
gm. Sędziszów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Tarnawie, Tarnawa 119, 28-340 Sędziszów: 

1. Bożena Aniela Grabek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Swaryszów

2. Sylwia Beata Łyczakowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Szałas

3. Krzysztof Marian Opałka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Sędziszów

4. Barbara Ewa Podsiadło, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Mstyczów

5. Izabela Milena Popczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sędziszów

6. Justyna Anna Siemińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Bugaj

7. Stanisława Smorąg, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Sędziszów

8. Anna Justyna Stalmasińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Czekaj

9. Krystyna Dominika Wojaczek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 
OJCZYZN, zam. Swaryszów



 
 

Załącznik nr 51 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Mstyczowie, Mstyczów 37, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Michał Tomasz Grzywnowicz, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Gniewięcin 

2. Piotr Jacek Jaros, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

3. Agnieszka Barbara Kotarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Klimontów 

4. Agata Sylwia Krowicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Gniewięcin 

5. Wojciech Piszczek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 
zam. Sędziszów 

6. Sławomir Adam Turek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Aleksandrów 

7. Katarzyna Paulina Zagała, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 52 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Klimontowie, Klimontów 42, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Kotarska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Jeżów 

2. Michał Bartłomiej Pakos, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Gniewięcin 

3. Małgorzata Beata Różycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów 

4. Joanna Stanisława Szczęsna, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnawa 

5. Izabela Teresa Urbańska-Nowak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 
OJCZYZN, zam. Sędziszów 

6. Andrzej Władysław Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sędziszów 

7. Maciej Oskar Zygmunt, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Klimontówek 

 
  



 
 

Załącznik nr 53 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Gniewięcinie, Gniewięcin 150, 28-340 

Sędziszów: 

 

1. Wit Ignacy Górnikiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pawłowice 

2. Rafał Marcin Kowalski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Krzcięcice 

3. Beata Marta Kurek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Sędziszów 

4. Aneta Joanna Micuła, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 
RENCISTÓW, zam. Gniewięcin 

5. Jolanta Janina Różycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gniewięcin 

6. Anna Szafarz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 
zam. Gniewięcin 

7. Grażyna Maria Urbańska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Gniewięcin 

 
  



 
 

Załącznik nr 54 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Sędziszowie, ul. Jędrzejowska 10, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Czesław Dudek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów 

2. Aneta Renata Konieczna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wojciechowice 

3. Dominika Urszula Kordyś, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 
RENCISTÓW, zam. Nawarzyce 

4. Daria Sylwia Opałka, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Sędziszów 

5. Anna Ewa Trzeszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Sędziszów 

6. Urszula Alina Walocha, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Sosnowiec 

7. Małgorzata Marianna Wolitek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 
OJCZYZN, zam. Sędziszów 

8. Jacek Wojciech Zawadzki, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Sędziszów 

9. Marek Stanisław Żelezik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzelów 

 
  



 
 

Załącznik nr 55 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Samorządowe w Sędziszowie, Osiedle Na Skarpie 8, 28-

340 Sędziszów: 

 

1. Irena Zofia Bielas, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Sędziszów 

2. Rafał Bogdan Dębicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

3. Henryk Włodzimierz Kałwa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Sędziszów 

4. Klaudia Maria Ogórek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Sędziszów 

5. Sylwia Joanna Opałka, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Sędziszów 

6. Zofia Józefa Pałecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Sędziszów 

7. Katarzyna Serwatka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Słaboszowice 

8. Anna Maria Sobczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów 

9. Ilona Barbara Walocha, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 
OJCZYZN, zam. Sędziszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 56 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Samorządowe w Sędziszowie, Osiedle Na Skarpie 8, 28-

340 Sędziszów: 

 

1. Józefa Barbara Kalwarska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Sędziszów 

2. Maciej Wojciech Krowicki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gniewięcin 

3. Elżbieta Janina Matyśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów 

4. Elżbieta Janina Michno, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

5. Adam Stanisław Ozga, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Piołunka 

6. Olga Klaudia Skalmierska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 
RENCISTÓW, zam. Nawarzyce 

7. Klaudia Julia Wójcik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 
zam. Sędziszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 57 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Samorządowe Centrum Kultury w Sędziszowie, ul. Dworcowa 26, 

28-340 Sędziszów: 

 

1. Małgorzata Zofia Bróg, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sędziszów 

2. Krzysztof Karol Cieśliński, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Swaryszów 

3. Anna Zofia Gacek, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 
RENCISTÓW, zam. Sędziszów 

4. Edyta Agnieszka Kotarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Sędziszów 

5. Karolina Elżbieta Kurek, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Sędziszów 

6. Małgorzata Katarzyna Kurek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Borszowice 

7. Karolina Aleksandra Maciąg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sędziszów 

8. Teresa Anna Matelska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Sędziszów 

9. Anna Maria Mika, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Sędziszów 

10. Stanisław Andrzej Ogonowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów 

11. Bożena Wójcik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 
zam. Sędziszów 

 
  


